
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.178.2022 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Gogolinie 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022r. poz. 1967) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Marka Korniaka - Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Gogolinie do 
prowadzenia postępowań  w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 
wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, o którym mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
( Dz. U. z 2022r.  poz. 1967), w tym do wydawania decyzji , o których mowa w art. 24 ust. 26 ww. ustawy. 

§ 2. Upoważnienie otrzymuje nr WA.0052.27.2022.DL. 

§ 3. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem jego cofnięcia lub rozwiązania 
stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 654775DD-6681-4913-82C9-362DC145AD27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


